
   KALLEMÄE KOOLI  KURESSAARE FILIAALI TUNNIPLAAN  ja PÄEVAKAVA 2024/2025 õppeaastal  
Koolimaja on avatud õppeperioodil 07.45- 18.00 , LÕUNASÖÖK 12.15, OODE 15. 15 

PÄEV AEG HÕK 2 
TÕK 2, TÕK 6, TÕK  9 

õp Ahto, 
 abi Andra 

 (E) ;8.30 – 16.00 
(T);8.00 - 16.00 

 (K); 8.30 – 17.00 
 (N);8.15- 15,45 

(R);8.30 –16.00 

HÕK  
LÕK 2; 3 

õp. Eda Põld 
Abi Ly 

 (E); 8.00 –17.00 
 ( T);8.30 – 14.00 
 (K);7.45 – 16.15 
 ( N);7.45 – 15.00 

 (R);8.00 – 16.45 

 LÕK 2, LÕK 3, LÕK 4 
õp. Jana, 

 abi Jaanika 
 (E); 7.45– 15.00 
 ( T);7.45 - 17.00 
 (K);8.00 – 14.00 
 ( N);8.00 – 17.00 
 (R);7.45 – 15.15 

ESMASPÄEV 
Katab: Jana, 
Jaanika 
Koristab: Ly L. 
Oode: Ly L 
Angelina:  
9.00 - 17.00 
9.00 -Ahto 
juures. 
10-11.15 - Jana 
11.15-12.15- Ly 
L juures. 
12.15 -17.00 
Päevahoius. 
Ly Saar  
(12.00 – 18.00) 

07.45 - 09.00  Õpilaste vastuvõtmine 

1. 09.00-
09.45 

Eesti keel Komplekstund/ Eesti keel  Eesti keel  

2. 09.55-
10.40 

Eesti keel  Komplekstund/Eesti keel  Eesti keel  

3.10.50-11.35 Matemaatika Komplekstund/Matemaatika Loodusõpetus 

4.11.45-12.30  Matemaatika Komplekstund/Tööõpetus Kunstiõpetus 
5.12.40-13.25 Kehaline kasvatus    

6.13.35-14.20 Kehaline kasvatus    
 

  

7.14.30-15.15    

15.15-18.00 Pikapäevarühm 

TEISIPÄEV 
 

Katab:,  Jaanika, 
Jana 
Koristab: Andra, 
Ahto,Angelina 
Oode: Jaanika 
Angelina: 8.30-
17.00 

 

07.45 - 09.00  Õpilaste vastuvõtmine 

1. 09.00-
09.45 

 Muusika Komplekstund/Eesti keel Eesti keel 
 

2. 09.55-
10.40 

Rütmika Komplekstund/Matemaatika Eesti keel 

3.10.50-11.35 Elu – ja  toimetulek Komplekstund/Muusika Matemaatika 

4.11.45-12.30  Elu – ja  toimetulek Komplekstund/Kehaline kasvatus Loodusõpetus 
Vladik vaba 

5.12.40-13.25  Elu – ja  toimetulek Eesti keel  

 

Kehaline kasvatus 

6.13.35-14.20 Kunst- ja käeline  Kehaline kasvatus 



Ly Saar (12.00 – 
18.00) 

7.14.30-15.15 Tööõpe 2 kl vaba   
 

15.15-18.00                       Pikapäevarühm 

 

KOLMAPÄEV 
 
Katab: Ly L 

Koristab: Ly L 
Oode: Ly L 
Angelina. 9.00-
16.00 
 
Ly Saar (12.00 – 
18.00) 
 

07.45 - 09.00  Õpilaste vastuvõtmine 

1. 09.00-
09.45 

Eesti keel Komplekstund/Eesti keel Eesti keel  

2. 09.55-
10.40 

Eesti keel Komplekstund/Kunstiõpetus Matemaatika 

3.10.50-11.35 Matemaatika Komplekstund/Eesti keel Matemaatika 
4.11.45-12.30  Kunst ja käeline  Komplekstund/ Loodusõpetus Tööõpetus 

5.12.40-13.25  Kodundus 2.kl vaba 

 
 Tööõpetus 

6.13.35-14.20 Kodundus 2. kl vaba   

7.14.30-15.15    

15.15-18.00 Pikapäevarühm 

NELJAPÄEV 
Katab: Ahto 
Andra, Angelina 
Koristab:Ahto, 
Andra, Angelina 
Oode: Jaanika 
Angelina:9.00- 
16.45 
 
Ly Saar  
(12.00 – 18.00) 

07.45 - 09.00  Õpilaste vastuvõtmine 

1. 09.00-
09.45 

Eesti keel Komplekstund/Eesti keel  Muusika 

2. 09.55-
10.40 

Elu-ja toimetulekuõpe Komplekstund/Matemaatika Eesti keel  

3.10.50-11.35 Muusika Komplekstund/ Matemaatika Matemaatika 
4.11.45-12.30  Matemaatika Komplekstund/Tööõpetus 4. kl inimeseõpetus 

 Eesti keel LÕK 2 

 LÕK 3 vaba Jaanikaga 
 

5.12.40-13.25 Tööõpetus 2.kl vaba  Eesti keel    Kehaline kasvatus  

LÕK 2, LÕK 3 
4kl vaba Jaanikaga 

6.13.35-14.20 Tööõpetus 2ja  6.kl vaba 3.kl. LÕK Jana klassi juures 
valikaine tunnis 

Valikaine LÕK3, 4 
 LÕK 2 päevahoius 
 

7.14.30-15.15  3.kl. LÕK Jana klassi juures 

valikaine tunnis 

Valikaine LÕK3 ja 4 

 LÕK 2 päevahoius 

15.15-18.00                                                                      Pikapäevarühm 

REEDE 
 

07.45 - 09.00  Õpilaste vastuvõtmine 

1. 09.00-
09.45 

Eesti keel Komplekstund/Eesti keel Lidjal, 
Leonil loodusõpetus 

Eesti keel 



Katab:Ahto, 
Andra, Angelina 
Koristab: Ahto, 
Andra, Angelina 
Oode: Ly L 
Angelina: 8.45-
17.00 
 
 
Ly Saar (12.00 – 
18.00) 

2. 09.55-
10.40 

Elu-ja toimetulekuõpe Komplekstund/Matemaatika Matemaatika  

3.10.50-11.35 Elu- ja toimetulekuõpe Komplekstund/Inimeseõpetus Eesti keel 

 

4.11.45-12.30  Tööõpe   2kl vaba tegevus 
klassi  juures 
 

Komplekstund/kehaline kasvatus Inimeseõpetus    

 

5.12.40-13.25 Tööõpe   2kl vaba Komplekstund/kehaline kasvatus  

6.13.35-14.20 Tööõpe  2kl vaba   

7.14.30-15.15 Kunst – ja käeline tegevus  2.kl 
ja 6.kl vaba 

  

15.1 5-18.00                                                                Pikapäevarühm 

     

     25/ 32/     20/     20/ 23 

Jana    Eda    Kerli       Ahto 

Ahto klassi hoolduseõppekava lapsel iga päev 4 komplekstundi. Peale seda suundub pikapäevarühma 


